

Изменение № 1 ГОСТ 21138.7—78 Мел. Метод определения содержания суммы полупторных окислов железа и алюминия

Утверждено и введено в действие Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 29.06.88 № 2537

Дата введения 01.01.89

Наименование стандарта. Заменить слова: «содержания суммы полупторных окислов» на «массовой доли суммы полупторных оксидов».

(Продолжение см. с. 64)

(Продолжение изменения к ГОСТ 21138.7—78)

Под наименованием стандарта проставить код: ОКСТУ 0709.

По всему тексту стандарта заменить единицу: мл на см³.

Вводная часть. Первый абзац. Заменить слова: «содержания полуторных окислов» на «массовой доли полуторных оксидов»;

второй абзац. Заменить слово: «окислов» на «оксидов».

Пункт 1.1. Заменить ссылку: ГОСТ 21138.0—75 на ГОСТ 21138.0—85.

(Продолжение см. с. 65)